170
소형 · 경량 진공 파괴 시간을 대폭 단축한 매니폴드 전용 진공 이젝터 유닛
VSZM Series
●노즐 지름:  φ0.5, φ0.7, φ1.0
특장
■ 대기압 파괴 밸브를 탑재하여 대유량의 대기 파괴가 가능하고, 진공 파괴 시간을 대폭 단축할 수 있습니다.
■ 진공 발생용 밸브·진공 파괴용 밸브의 배선을 일괄 집중화했습니다.
■ 공급 밸브는 노멀 클로즈 타입과 자기 유지 타입 중에서 선택할 수 있습니다.

주위 온도·유체 온도� ℃ 5~50
이젝터 특성
형번 노즐 지름 정격 공급 압력 도달 진공 압력 흡입 유량 공기 소비 유량
(mm) (MPa) (-kPa) (ℓ/min(ANR)) (ℓ/min(ANR))
VSZM-H05
0.5 0.5
90.4 7
11.5
VSZM-L05 66.5 12
VSZM-H07
0.7
0.5
93.1 13
23
VSZM-L07 66.5 24
VSZM-E07 0.35 90.4 10 17
VSZM-H10
1.0
0.5 93.1 24 46
VSZM-E10 0.35 90.4 20 34
밸브 사양
●파일럿 밸브
항목 진공 발생용 밸브 진공 파괴용 밸브
밸브의 종류와 조작 방식 직동식 파일럿 밸브
정격 전압� V DC24
전압 변동 범위� V DC21.6~DC26.4
서지 배리스터
소비 전력� W 0.55(LED 부착)
동작 표시등 코일 여자 시: 적색 LED 점등 코일 여자 시: 황록색 LED 점등
수동 장치 로크 푸시식
배선 방식 D 서브 커넥터, 플랫 케이블 커넥터
●전환 밸브
항목 진공 발생용 밸브 진공 파괴용 밸브
밸브의 종류와 조작 방식 파일럿식 파일럿 밸브
밸브 타입 노멀 클로즈, 자기 유지 노멀 클로즈
내압력� MPa 1.05
급유 불필요
유효 단면적        mm2(Cv값) 4.5(0.24) 3.5(0.19)
VSY
VSH·VSU
VSB·VSC
VSG
VSJ
VSJM
VSN
VSN
M
VSX
VSXM
VSQ
VSZM
이
젝
터
시
스
템
VSK
VSKM
172
아날로그 출력
출력 전압� V － 1~5 － 1~5
제로점 전압� V － 1±01 － 1±01
스팬 전압� V － 4±0.1 － 4±0.1
출력 전류� mA － 1 이하 － 0.5 이하 1 이하
직선성/히스테리시스 － ±0.5％F.S. Max. － ±0.5％F.S. Max.
표시 0~-99kPa(2자리 적색 LED 표시) － 3자리 적색 LED 표시 －
표시 횟수 약 4회/ 초 － 약 4회/초 －
표시 정도 ±3％F.S.±2digit － ±1％F.S. －
분해능 1digit － 1digit －
스위치 동작 표시등
SW1 : 출력 ON 시 적색 LED 점등 SW1 : 출력 ON 시 녹색 LED 점등 －
SW2 : 출력 ON 시 녹색 LED 점등 － SW2 : 출력 ON 시 적색 LED 점등 －

조정 니들
174
형번 표시 방법
●11mm 피치 매니폴드 전용 진공 이젝터 유닛
전자
밸브
전압
G
VSZM H 05 6D 8 3 8
종별
매
니
폴
드
이
젝
터
유
닛
조
립
밸
브
유
닛
조
립
매
니
폴
드
한
정
기호 내용
진공 특성(주1)(주2)(주3)
H 고진공·중유량 타입 ● ●
L 중진공·대유량 타입 ● ●
E 고진공·소유량 타입 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
노즐 지름(주1)(주2)(주3)
05 φ0.5 ● ●
07 φ0.7 ● ●
10 φ1.0 ● ●
00 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
밸브 타입(주2)
B 노멀 클로즈 타입 ● ●
D 자기 유지 타입 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
진공 포트(V)(주2)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
M5 M5×0.8 ● ●
CX 피팅 믹스의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.) ●
에어 공급 포트(PS)
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 ● ●
배기 포트(EX)
S 사이렌서 부착 대기 개방 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 집중 배기 ● ●
전자 밸브 전압
3 DC24V ● ●
매니폴드 연 수(주5)
2 2연
● ●~ ~
12 12연
진공용 압력 스위치 사양(주2)
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음 ● ●
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력 2점 ● ●
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력 1점+아날로그 출력 ● ●
S 표시 없음 NPN 출력 1점 ● ●

담당	 님
주문서 No.
●믹스 매니폴드 형번
진공 특성(주1)(주2)
H 고진공·중유량 타입
L 중진공·대유량 타입
E 고진공·소유량 타입
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
노즐 직경(주1)(주2)
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
00 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
밸브 타입
B 노멀 클로즈 타입
D 자기 유지 타입
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
진공 포트(V)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
M5 M5×0.8
CX 피팅 믹스의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
에어 공급 포트(PS)
6 φ6 원터치 피팅
8 φ8 원터치 피팅
10 φ10 원터치 피팅
배기 포트(EX)
S 사이렌서 부착 대기 개방
6 φ6 원터치 피팅 집중 배기
8 φ8 원터치 피팅 집중 배기
10 φ10 원터치 피팅 집중 배기
B
형번 선정 시 주의사항
주1:	�A  ‘E’와 B  ‘05’및 A   ‘L’과 B  ‘10’의 조합은 선정
할 수 없습니다.
주3:	 A   ‘Z’인 경우에는 B   ‘00’만 선정할 수 있습니다.
	 B   ‘00’인 경우에는 A   ‘Z’만 선정할 수 있습니다.
A
C
D
E
전자 밸브 전압
3 DC24V
매니폴드 연 수
2~12 2연~12연
진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
DW 디지털 표시 부착 출력 2점
DA 디지털 표시 부착 출력 1점 + 아날로그 출력
S 표시 없음 NPN 출력 1점
V1 부압용 아날로그 출력
R1 연성압용 아날로그 출력
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재하여 주십시오.)
배선 사양
F 플랫 케이블 커넥터
D D 서브 커넥터
커넥터 핀 수 지정
기호 없음 플랫 케이블 커넥터 사양의 경우
	 2~4연 10핀
	 5~9연 20핀
	 10~12연 26핀
D 서브 커넥터 사양의 경우
	 2~4연 9핀
	 5~12연 25핀
20 20핀 플랫 케이블 커넥터(max.9연)
26 26 플랫 케이블 커넥터(max.12연)
25 25 플랫 케이블 커넥터(max.12연)
H
G
I
J
담당 수량	 세트 납기	 월	 일
전표 No. 수주 No.
F
K
●믹스 매니폴드 사양서
진공 이젝터 형번 배치 위치
수량
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
VSZM-				    -		  -
VSZM-				    -		  -
VSZM-				    -		  -
VSZM-				    -		  -
VSZM-				    -		  -
CB DA I
E F G H IA B C D J K
VSZM	-				    -				    -		  -		  -		  -
VSY
VSH·VSU